АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июня 2016 г. № 50

с. Правая Хава

О наделении полномочиями органа,

размещающего правила нормирования в единой

информационной системе  в сфере закупок

           На основании статьи 19 ФЗ от 05.04.2013 г. № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства РФ № 1047 от 13.10.2014 года «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», постановления Правительства РФ № 926 от 02.09.2015 года  « Об утверждении общих правил определения требований к закупаемой заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг ( в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановления Правительства Воронежской области № 871 от 11.11.2015 года «Об утверждении требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Воронежской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановления Воронежской области № 1218 от 30.12.2014 года « О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов Воронежской области, в том числе подведомственных им казенных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Наделить полномочиями органа,  размещающего правила нормирования в единой информационной системе  в сфере закупок администрацию Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

     2. Утвердить ответственного за размещение правил нормирования в единой информационной системе в сфере закупок специалиста 1 категории-главного бухгалтера администрации Сычеву Татьяну Филипповну.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             Правохавского сельского поселения:                           А.П. Дудченко